แบบฟอร์มการจัดทำข้อมูลประกอบการจัดทำเป้าหมายการพัฒนาจังหวัด 20 ปี
พ.ศ.2566-2585 จังหวัดเพชรบูรณ์
*****************************

สำนักงานอาชีวศึกษาจังหวัดเพชรบูรณ์

1) สถิติจำนวนนักเรียน จำนวนห้องเรียน จำนวนครู แยกตามอำเภอ

	อำเภอ
	จำนวนนักเรียนอาชีวศึกษา 

	
	2560
	2561
	2562
	2563
	2564
	2565
	2566

	เมืองเพชรบูรณ์
	
	
	
	
	
	
	

	ชนแดน
	
	
	
	
	
	
	

	วังโป่ง
	
	
	
	
	
	
	

	หล่มสัก
	
	
	
	
	
	
	

	หล่มเก่า
	
	
	
	
	
	
	

	เขาค้อ
	
	
	
	
	
	
	

	น้ำหนาว
	
	
	
	
	
	
	

	หนองไผ่
	
	
	
	
	
	
	

	บึงสามพัน
	
	
	
	
	
	
	

	วิเชียรบุรี
	
	
	
	
	
	
	

	ศรีเทพ
	
	
	
	
	
	
	



	อำเภอ
	จำนวนห้องเรียนอาชีวศึกษา 

	
	2560
	2561
	2562
	2563
	2564
	2565
	2566

	เมืองเพชรบูรณ์
	
	
	
	
	
	
	

	ชนแดน
	
	
	
	
	
	
	

	วังโป่ง
	
	
	
	
	
	
	

	หล่มสัก
	
	
	
	
	
	
	

	หล่มเก่า
	
	
	
	
	
	
	

	เขาค้อ
	
	
	
	
	
	
	

	น้ำหนาว
	
	
	
	
	
	
	

	หนองไผ่
	
	
	
	
	
	
	

	บึงสามพัน
	
	
	
	
	
	
	

	วิเชียรบุรี
	
	
	
	
	
	
	

	ศรีเทพ
	
	
	
	
	
	
	




	อำเภอ
	จำนวนครูอาชีวศึกษา 

	
	2560
	2561
	2562
	2563
	2564
	2565
	2566

	เมืองเพชรบูรณ์
	
	
	
	
	
	
	

	ชนแดน
	
	
	
	
	
	
	

	วังโป่ง
	
	
	
	
	
	
	

	หล่มสัก
	
	
	
	
	
	
	

	หล่มเก่า
	
	
	
	
	
	
	

	เขาค้อ
	
	
	
	
	
	
	

	น้ำหนาว
	
	
	
	
	
	
	

	หนองไผ่
	
	
	
	
	
	
	

	บึงสามพัน
	
	
	
	
	
	
	

	วิเชียรบุรี
	
	
	
	
	
	
	

	ศรีเทพ
	
	
	
	
	
	
	




2) สถิติจำนวนครูและบุคลากรทางการศึกษาแยกตามสังกัดและวุฒิการศึกษา

	สังกัด
	จำนวนครูอาชีวศึกษา 

	
	2560
	2561
	2562
	2563
	2564
	2565
	2566

	สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา (รัฐ)
	
	
	
	
	
	
	

	สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา (เอกชน)
	
	
	
	
	
	
	

	เทศบาลเมืองหล่มสัก
	
	
	
	
	
	
	

	วุฒิการศึกษา
	
	
	
	
	
	
	

	ป.ตรี
	
	
	
	
	
	
	

	ป.โท
	
	
	
	
	
	
	

	ป.เอก
	
	
	
	
	
	
	



